WEFEALES: 300666 WS RIRR: LT

TR FHRRHBARAR

NEGS: 2024-089

KRTHERARAR . SEPRIERIA R B B R BRI 2 &

A7) REFE SRR A RIEE SR N RS, M. 2R, B

(EARE= A R VBN R i e it

TRALFEHE TR AR LA (BURRAR “an” ) Fi HiE Rz Bk

R SKPRIER R DTSR RE R, B H A AL A

JRAR K S ER AL 5, BARSET T
= BRI KSR R AT R A O
1. ARBAY RAFES

A oyl I T

ZHN
I i A
N . 7 H T BN o e
mre | B AEER ) gy | R | R b | omm | mm s |
E3i " o bl | wn | R | EEEH | BB | T Fil i
R () (%) Gl =il i
— 4T ° (%)
PN
o A
YAk H 2 | 7,860,000 | 13.85 2.96 % | 7 | 2024-9-18 | 2025-9-18 %ﬁ\ e
727 -

A

fih %




2. AR B R B A O

i 2R
K

eI AR B
Kk
IR H—
HBATEIAN

AR5
B AcE
(B

EENER i
{7 LE
(%)

=F/AGINERi)
ISy &NEA ]
(%)

s H

fibx H

+d

JFALN

W%

2,720,000

4.79

1.03

2021-10-21

2024-9-19

ESES
A%
e
ity
AR

Iy

W%

Fm

550,000

0.97

0.21

2024-1-31

2024-9-19

EES
PERS
e
ety
AR

AL

w17

4,180,000

7.36

1.58

2021-10-26

2024-9-19

EpS
PERS
e
A
EEN

A

W%

Fm

800,000

1.41

0.30

2024-1-31

2024-9-19

[H %
A%
e
ety
EEN

A7

%

Fm

400,000

0.70

0.15

2023-3-30

2024-9-19

i
%
et
IR

)




W%

Fm

50,000

0.09

0.02

2024-1-22

2024-9-19

T
e
ity
AR

e

W%

50,000

0.09

0.02

2024-1-31

2024-9-19

7
e
ity
AR

7|

W%

50,000

0.09

0.02

2024-2-5

2024-9-19

T
e
gy
AR

AL

it

8,800,000

15.50

3.32

e AANEE AT &0 D N RECRTRR, A0 & TR B T

= BEBA R RAEAE L

WEANTPEEH, PIF LR A B LT

Lo | RIRIRGHES | KA GH
AWFRIE | AFEH | HH aé
e | ppom | B | RURBRE | RORBRR | PHE | | DOT | AT | RER | Ak
popel i) L | RO | SRR | B | 00 | MG | B | BB s
o) | BVHCR | etVME | RBI | o | RRE | R | GRA| R
QiiP; (B (%) (%) EH = EL 4] R = Et 3]
¢i') (%) ¢ ) (%)
Wk 11ZE | 56,765,724 21.39 | 31,381,200 | 30,441,200 | 53.63 11.47 0 0.00 0 0.00

= BRBAR. SEhREH B AR IE
Lo AU B 5 A w) A g TR TR
2. BEARGWETH, B FE S EARRAPE N B FF Br R BE




17,200 iz, 5P 1) 0.03%, AR HETSIAR 0.01%; KK—FHN
W CESRPRAREENZD R R RHECEDS 19,841,200 1, (5 H T
FEREO ) 34.95%, (HAF] HATARAN 7.48%, XA RBHART 38,000
JiTGo WS R Z MM ISR ), B3RS RIEAH AH K HER
o WA AR I H RAAETE P R, IR ASAFELE SR I I PR, R
PR E T4 2 A o A R R DI LT 350 BT ARG, R T 8
FH R T S B JEAT A5 R e L 5%

3. AFEBKEAR. SEhREHI AR E R EA GRS E TS AR B
H RS T 0 A H) 2 IR T o

4y BRI FRIRA SR A A KPS 8 o mlia B EARE W, AT
A A LR HIBUR AR S, AR I AN ST AMEE LS RIS T -

. &&EX

1o BRI SR 52 5 14 5

2. RGN

3. RACPITESR M HAB A

4. T EUEZFEIC S HA R IUE A FHIEZR T & AR RS R .
R A R o

TWILFEHTMER D ERAF EFES
202449 H 20 H



